

Norges vassdrags- og  
elektrisitetsvesen

Postboks 5091

OSLO 3

NVE 4130

V 1965

Jnr.1903/65 IDV

6. oktober 1965

JLP/ABK

Tokke - Vinjevassdraget. Ekspropriasjon av grunn og rettigheter for bygging av kraftverkene Tokke 5 og 6.

I medhold av lov om vassdragene av 15. mars 1940 § 62 og bemyndigelse gitt ved kgl. res. av 28. juni 1946 tillates Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen å ekspropriere det som trengs av grunn og rettigheter for utbygging av kraftverkene Tokke 5 og 6, Børte og Lio, i det vesentlig i samsvar med forslag av 2. mars 1965 med vedlegg.

Det forutsettes at det skaffes varig rådighet også over den del av arealene som skal brukes til tippmasser.

Tillatelsen gis på følgende vilkår:

Det påhviler anleggenes eier i den utstrekning hvori dette kan skje uten urimelige ulemper og utgifter - å unngå ødeleggelse av plante- og dyrearter, geologiske og mineralogiske dannelser samt i det hele naturforekomster og områder, når dette anses ønskelig av vitenskapelige eller historiske grunner eller på grunn av områdenes naturskjønnhet eller egenart.

Såfremt sådan ødeleggelse som følge av arbeidene fremme i henhold til foranstående ikke kan unngås, skal Naturvernrådet i betimelig tid på forhånd underrettes om saken.

Anleggenes eier skal i god tid på forhånd undersøke om faste fortidsminner som er fredet i medhold av lov av 29. juni 1951 nr. 3 eller andre kulturhistoriske lokaliteter blir berørt, og i tilfelle straks gi melding herom

vedkommende museum.

Viser det seg først mens arbeidet er i gang at det kan virke inn på fortidsminne som ikke har vært kjent, skal melding som nevnt i foregående ledd sendes med én gang, og arbeidet stanses.

Anleggenes eier plikter ved planleggingen og utførelsen av anleggene i den utstrekning det kan skje uten urimelige ulemper og utgifter å dra omsorg for at hovedsåvel som hjelpeanlegg virker minst mulig skjemmende i terrenget. Plassering av stein og/eller jordmasser skjer i samråd med vedkommende kommuner, og anleggenes eier må sikre seg varig råderett over tippene. Anleggenes eier plikter å foreta en forsvarlig opprydding av anleggsområdene. Oppryddingen må være ferdig senest 2 år etter at vedkommende anlegg er satt i drift. Overholdelsen av bestemmelsene i dette ledd undergis offentlig tilsyn. De hermed forbundne utgifter utredes av anleggenes eier.

Om nærstående bestemmelser gis vedkommende arbeidsledere fornøden meddelelse.

./.  
Et eksemplar av det ovennevnte forslag av 2. mars 1965 med vedlegg ligger ved forsynt med departementets påtegnning av idag.

./.  
Sakens dokumenter sendes vedlagt tilbake.

Etter fullmakt

Dagfinn Mellum

E. Bjørnvall